关于举办西南大学2018年

教职工戏剧曲艺比赛的通知

各部门工会：

为弘扬传统文化，推动校园文化活动的广泛开展，丰富广大教职工的业余文化生活，促进教职工的交流与沟通，进一步展现我校教职工的风采，校工会研究决定，于2018年11月底举办西南大学2018年教职工戏剧曲艺比赛，各部门工会各推荐一个节目报名参赛。现将具体事项通知如下：

一、参赛对象：我校在职教职工均可报名参加。

二、节目要求
1．节目要充分反映广大教职工健康向上的精神风貌。
2．节目类型：凡戏剧曲艺所涵盖的较为普及的表演形式如：相声、小品、魔术、杂技、双簧、独角戏、笑话、评书、滑稽表演、山东快书、天津快板、四川清音、四川扬琴、四川金钱板等以及戏曲选段和器乐类。
3．节目时间控制：每个节目原则上不超过8分钟，小品、戏曲选段等特殊节目不超过10分钟。

三、评委及设奖：聘请相关专业人员担任评委，并根据参赛节目的多少设置奖项的数量。

四、注意事项：
1．请各部门工会将报名参赛表电子档于11月5日前发送到邮箱：Zhongzi5@sina.com。联系人：王鹏，联系电话：68252012。
2．本次比赛将根据报名节目的多少决定比赛场次，比赛时间及地点另行通知

                                                                        校工会
2018年9月10日
报名表

部门工会：                         联系人：

	节目名称

	节目类型

	节目人数

	节目时间

	主演姓名